
SANCOURT

24-oct.-2020 - 25-oct.-2020

Départs

Cycle Libre 1 - 0,95m

Epreuve N°: 1 - SOCL1 

Cycle Libre - 1 - 0,95m

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 14

24-oct.-2020

08:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

GO'YALET DES ECHOS AA Jeremy VERVLIET1 

JAVEL DE LANNOIS Antoine BOIN2 

GUCCIO D ELBE Julien COPIN3 

KEYCARD DE LOI Marie MERIAUX4 

GOLDENLY DE MELANDRIE Ingrid EECKHOUT5 

FILIPPA D'UDINE Anne LEMAY6 

GAUD DE ROX Alix MESLIF7 

FIT'NESS DE BANARGE Gael BONNET8 

KALIBER Yvan MESLIF9 

FEE D'ELBE Precilia DUFOSSEZ10 

GLENFIDDICH DU HAYON Emma FOSSE11 

GRACE DE BOILARY Emmanuel DEKMEER12 

GUAPO DES ANGES Jeremy VERVLIET13 

GOTHA DES MARQUETS Antoine BOIN14 
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SANCOURT

24-oct.-2020 - 25-oct.-2020

Départs

Cycle Libre 2 - 1,05m

Epreuve N°: 2 - SOCL2 

Cycle Libre - 2 - 1,05

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 12

24-oct.-2020

09:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FANTAISIE DE WARGNIES Thibaut MOULIN1 

EBENE DU BAILLON Elodie AMIRAULT2 

ELEVEN DU GY Jean Marc DELEYE3 

FAIR LADY BRUYERES Emeline POMART4 

EASY JUMP TORCY Juliette LEGE5 

FENOMEN DU CAMBRESIS Fabio Andre RODRIGUEZ6 

FOR EVER DU GARD Meggy MASSON7 

FLAMBEAU DE VESQUERIE Florence QUANDALLE8 

FIRST ONE D'AUTHUIT Fanny PAYEN9 

FALCO DE L'ERMITAGE Stephanie BONNET10 

FOLDELLE DE MAROCY Manon MORELLE11 

FUTEZ DU THILIEN Thibaut MOULIN12 
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SANCOURT

24-oct.-2020 - 25-oct.-2020

Départs

Cycle Libre 3 - 1,15m

Epreuve N°: 3 - SOCL3 

Cycle Libre - 3 - 1,15mm

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 6

24-oct.-2020

10:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EASY JUMP TORCY Juliette LEGE1 

EVEIL DE VIKENTO Jeanne HERDHEBAUT2 

ELJAS DU RIAME Yvan MESLIF3 

BIG SPENDER Z Pascal GAMBIER4 

ERES VAN MOESHOF Adeline MEHEZ5 

ENJOY LIFE CLEM Clementine PERIA6 
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SANCOURT

24-oct.-2020 - 25-oct.-2020

Départs

Préparatoire GP (1,00 m)

Epreuve N°: 4 - SOP10G 

Préparatoire GP (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 34

24-oct.-2020

11:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EUGENIE DE PADOUE Chloe BRESLER1 

TI AMO D'ELSEMDAM Z Cyril BILLET2 

ACCENT DU FRAYER Morgane DRECQ3 

SUFFOLKCHIN DE LUNE Louise LECOUFFE4 

UGARIO DES DIEUX Sonia RAJOT5 

FERIA DE BOULOUX AA Nicolas PERTUSA6 

ALABAMA DU LOZON Melanie WIPIER7 

CYR SERENTINO Kimberlay PETIT8 

BONS BAISERS DU ROUGE CLO Anasthasia FRANCOIS9 

ALLISON DE BAUSSY Caroline FAGNET10 

JACARTA VAN HET GROENHOF Valerie JOLY11 

OLIVIA DE ROULARD Justine HERENG12 

DJANGO D'EOLE Camille DELETTREZ13 

UNE DE LOUAN Eric LEFEBVRE14 

BELOUKYA DAM Maurine POUCHAIN15 

DIAMANT D'ELPHEN Melanie SUCHET16 

LEXUS VAN HET JASPERHOF Clara VEBER17 

NOISETTE D'AVRIL Elodie SAUDRAIS18 

ARTEMIS DE L'HACIENDA Mathilde CALLET19 

BOLI DE LA HENNERIE Marie LAPOUILLE20 

ULAN BATOR Sebastien DIETTE21 

EREVANE DE LIFFY Charlotte CANIAU22 

HOKKAIDO DE GERMINAL Florian HAELEWYCK23 

ACCENT DU FRAYER Fabio Andre RODRIGUEZ24 

ELLE DES SOTTINS Coline POTEAU25 

UTOPIE DES VERGERS Charlotte PERIN26 

EOL ROSE DES VENTS Corinne GREGOIRE27 

VIDALINE DE BEUVRY Laetitia GIUDICELLI28 

VENCE Emma KOPILOFF29 

GOUACHE D'ESQUELMES Sonia RAJOT30 

FILS DE NUANCE Nicolas PERTUSA31 

BELPHEGOR ST SIMEON Florine VANHOUCKE32 

CLANDESTINE DU MARAIS Capucine BOURDON33 

EDINA DE BOISY Gautier LEFEBVRE34 
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SANCOURT

24-oct.-2020 - 25-oct.-2020

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Epreuve N°: 5 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

SOS10B1D

Nb Engagés: 56

24-oct.-2020

13:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VAIKA DU PARADIS Frederic VASSEUR1 

COUP DE COEUR BRIAS Fanny CARPENTIER2 

CAINA DES CARMILLES Alice PELTIER3 

ECLIPSE DE RACHES Jeremie PETIT4 

ET QUI T'ES DE LAMONI Olivia CAUBERT5 

ERMES DELA LANDE Sylvia FLAHAUT6 

USCHKA DU CANDAS Emilie OLIVE7 

SAPHIR DU TILLEUL Thibaud SAILLY8 

QUOOK LOYAUTE Aurelie LYSKAWA9 

CARPE DIEM'S DREAM Anne LEMAY10 

DIAMANT D'ELPHEN Melanie SUCHET11 

DJAZZ DU POMMIER Precilia DUFOSSEZ12 

CONTADOR DU DIEU D'ARRAS Camille DELETTREZ13 

URANA DE LA LYS Lucine VERMEULEN14 

PISTOU DE BATILLY Aude LEFEBVRE15 

ENIEME DU MARQUET Jeanne DEBLOCK16 

ILLUSTER D Sophie PELTIER17 

ELLE DES SOTTINS Coline POTEAU18 

FABULOUSLY L'ARC Justine KAUFFMANN19 

DALWINI DELANDRICOURT Clara BULCOURT20 

COLINA W Z Valentine WIART21 

VOBERT DE FONTAINE Celine CRUPPE22 

DJOKO DU BANNEY Helene DELBECQ23 

EDELMAN VDL Malvyna BAZELIS24 

UPLA BOOM D'ETE Virginie VOISIN25 

BOWIE VILLELONGUE Florine VANHOUCKE26 

ULAN BATOR Sebastien DIETTE27 

LOUNA DES LUTHIERS Z Sonia RAJOT28 

JACARTA VAN HET GROENHOF Chloe JOLY29 

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY30 

EDIE DE PREFONTAINE Clemence BAUDOUIN31 

POPCORN DES TILL Clement ORIGAL32 

TAIGA DU QUIE Benedicte RAKOVER33 

DOUNAOUY DE ST FRAY Sarah Mariah LALLEMANT34 

DANUBE DES DEUX UPENS Natacha LECERF NOEL35 

BELOUKYA DAM Maurine POUCHAIN36 

HAKERIA DES OBEAUX Marion CROHEM37 

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI38 

DIOR DE MONTIGNY Anais POCHET39 

ULLY DU GARD Eloise RIFFLART40 

UNE DE LOUAN Eric LEFEBVRE41 

VIOLETTE DE TALMA Camille LAVILLE42 
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Epreuve N°: 5 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

SOS10B1D

Nb Engagés: 56

24-oct.-2020

13:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EPISODE DES SOTTINS Coline POTEAU43 

EPSILON DU MILON Justine KAUFFMANN44 

TALISMAN DU QUESNE Jerome SELLIER45 

SELIA DU CLOS Arthur BERTELET46 

DOW JONES SUNHEUP Julien COPIN47 

DIAMANT DE CHASSIGNOL Marie Sarah THIBAUT48 

TI AMO D'ELSEMDAM Z Cyril BILLET49 

ROULETABILLE D'ELLO Francois QUANDALLE50 

DARK MOON Thierry PONTHIEU51 

VENUS DES DESERTS Claire GOETHALS52 

COLUMBCILLE CORNADO Margot BOUAOUD53 

CWMCLWYD CHARISMA Lea CRINCKET54 

DIVA DE MISS Laura BRIEUX55 

ETINCELLE DE JERINA Sabrina HACHE56 
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SANCOURT

24-oct.-2020 - 25-oct.-2020

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Epreuve N°: 6 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 52

24-oct.-2020

16:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ESKAZAN D ALK Christophe MASQUELIER1 

RAMSES DE BUS Phebee SELTENSPERGER2 

AVENIR DE JERINA Sabrina HACHE3 

RAPIDO DU BOSQUET Nadia LESOT KOUMCHATSKY4 

BELITYS BOIS MAROTIN Faustine BENKERFALLAH5 

BACCARA DE CLAIRY Clementine PERIA6 

MARAH JEFF Zephyrine FESNEAU7 

STAG DE TALREST Noemie SAMIJN8 

TENOR DU MADRAS Margaux ETIENNE9 

NATARA DU LAUZAIN Justine KAUFFMANN10 

EM AND M'S OF WASETT Thibaud SAILLY11 

FELDAR DE LIROUX Laurence LAMARQUE12 

TITO DU BOILUCAS Hortense PEZET13 

VANITY DE KERYADE Felicie VIPREY14 

BORA DE LA NAGEZ Anne DUCHANGE15 

VALERIAN Z Charles ROUZE16 

QUACHOU FRESNAIE Vianney LEFEBVRE17 

REBECCA DE LOUAN Coline POTEAU18 

L'IMPREVUE Gauthier LEVIS19 

SEZELO Mathis DUFOSSEZ20 

BAD BOY HAVARD Judith HEBERT21 

CALINE DES BLINS Camille BUDAIN22 

VVALTER DE BREVE Arthur MACHU23 

FILLY VHM Z Jerome SELLIER24 

TOUPIE DES FORETS Celestine COIN25 

JAHWARA D 'YSENBEECK Z Christophe MASQUELIER26 

REPLAY Juliette WIART27 

RADJAH DE TALMA Beatrice MUTTER28 

SONATE DE COQUERIE Sarah DESSENNE29 

NIKITA ALIA Z Zoe DALENNES30 

CHARMEUR DU THILIEN Elya MAHE31 

DUNE STE HERMELLE Meline MOITEL32 

TOSCANE DU QUESNE Noemie SAMIJN33 

CALIN DESPOIR Margaux ETIENNE34 

ABSOLUTELY FABULOUS Justine KAUFFMANN35 

URUGUAY DE BONANCE Thibaud SAILLY36 

BAS BLANC Juliette BETTEMBOT37 

CELAVIE D'HONVAULT Cheyenne RAMETTE38 

AMBRE DE COURCEL Laurence BIGNEAU39 

URBAIN DU LABART Thea RICHLINSKI40 

BUDDIE DE LA MOTTE Olivier DESSENNE41 

DIADEME LH Celine AUTIER42 
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Epreuve N°: 6 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 52

24-oct.-2020

16:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CARMINA DU VENTEL Oriane BOURLET43 

BALI T Z Francois GUELTON44 

DACO D'ARC DU LAVOIR Noemie IVARS45 

EXTASY DE LA BRIDE Thierry TURPIN46 

CORDDE CODRE Emmanuelle AMICEL47 

ASTERIX DE MONSURES Faustine BRUNEL48 

VIKING DE NOYERAS Francois LENOTTE49 

BOLERO DU BISSON Hugo DURDA50 

OPIUM DE ROULARD Christophe MASQUELIER51 

BELLE LA VIE DES GY Clarisse VAN HYFTE52 
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SANCOURT

24-oct.-2020 - 25-oct.-2020

Départs

Préparatoire GP (1,05 m)

Epreuve N°: 7 - SPG105 

Préparatoire GP (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 40

25-oct.-2020

08:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

LUNA D'MISPELAAR Emma REGNIERS1 

DIAMANT D'ELPHEN Melanie SUCHET2 

DJANGO D'EOLE Camille DELETTREZ3 

DASH DE L'HONEL Estelle DELATTE4 

GIELIAM VH KALEYHOF Solene CONSTANTIN5 

AMIRAL Jade BEUGNET6 

TIAGO DE LA TUILERY Harumy SAYAD7 

DJAZZ D'AZUR Celia DELHAYE8 

UGARIO DES DIEUX Sonia RAJOT9 

GOTHA DES MARQUETS Antoine BOIN10 

FIESTA DE FRESSIES Laura LECLERCQ11 

GLENFIDDICH DU HAYON Emma FOSSE12 

TYOUNE DE LA POLKA Alain FOULON13 

OLYMPUS Sirine DESSEINT14 

DAKTARI LINIERE AA Pierre Yves GUILLOT15 

CAPUCINE D'HOUTVELD Eva MARQUANT16 

OLGA AU CROSNIER Maite SENECHAL17 

FRISBEE JUMP Quentin LEFEBVRE18 

DOUNAOUY DE ST FRAY Sarah Mariah LALLEMANT19 

EREVANE DE LIFFY Charlotte CANIAU20 

POPCORN DES TILL Clement ORIGAL21 

ARTEMIS DE L'HACIENDA Mathilde CALLET22 

KILLING MOON DU BELIAN Xena MERX23 

ENIEME DU MARQUET Jeanne DEBLOCK24 

BOWIE VILLELONGUE Florine VANHOUCKE25 

DOLCE VITA DES BRUMES Pierre THIEULEUX26 

FAIVA BALMA Louise COUPLET27 

BLACK JACK DE COTI Ines BALLEUX28 

FAIR LADY BRUYERES Emeline POMART29 

MYLO VAN KLAPSCHEUT Angele LEULLIEUX30 

OLIVIA DE ROULARD Justine HERENG31 

CODEINE DU CHENE Florine MERCIER32 

SUFFOLKCHIN DE LUNE Louise LECOUFFE33 

GOUACHE D'ESQUELMES Sonia RAJOT34 

FARCEUR DES VIGNES Antoine BOIN35 

FIRST DE COURTHOE Laura LECLERCQ36 

GRENAT DE L'HERSE Pierre Antoine LEBEGUE37 

EPSILON DU MILON Justine KAUFFMANN38 

FAIR PLAY DE LA RIVE Clement PLESSIS39 

HOKKAIDO DE GERMINAL Florian HAELEWYCK40 
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SANCOURT

24-oct.-2020 - 25-oct.-2020

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 8 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 51

25-oct.-2020

10:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CONTADOR DU DIEU D'ARRAS Camille DELETTREZ1 

ENJOY LIFE CLEM Clementine PERIA2 

FABULOUSLY L'ARC Justine KAUFFMANN3 

LOUNA DES LUTHIERS Z Sonia RAJOT4 

MARAH JEFF Zephyrine FESNEAU5 

DJOKO DU BANNEY Helene DELBECQ6 

ROMY DU BOIS BLANC Fanny RAMETTE7 

ASTERIX DE MONSURES Faustine BRUNEL8 

VANITY DE KERYADE Felicie VIPREY9 

LUNA D'MISPELAAR Emma REGNIERS10 

DARE DARE DES SAULES Marion DELASAUX11 

ASHLEY MAIL Carla GUESMIA12 

SAPHIR DU TILLEUL Thibaud SAILLY13 

ALTESSE DE BOILARY Lucie DEKMEER14 

DIOR DE MONTIGNY Anais POCHET15 

FELDAR DE LIROUX Laurence LAMARQUE16 

LIBERTY VAN DE HUNTERS Claire COISNON17 

EDIE DE PREFONTAINE Clemence BAUDOUIN18 

AMY Cleo BENOIT19 

RAPIDO DU BOSQUET Nadia LESOT KOUMCHATSKY20 

AMBRE DE COURCEL Laurence BIGNEAU21 

ILLUSTER D Sophie PELTIER22 

IDOLE DU BEAUMONT Pierre Louis MOREAU23 

CHOCO Z Emmanuel MOREAU24 

ERMES DELA LANDE Sylvia FLAHAUT25 

DALWINI DELANDRICOURT Clara BULCOURT26 

BACCARA DE CLAIRY Clementine PERIA27 

NATARA DU LAUZAIN Justine KAUFFMANN28 

DELICE MARY Lea WATTEAU29 

MYLO VAN KLAPSCHEUT Angele LEULLIEUX30 

ECLIPSE DE RACHES Jeremie PETIT31 

BIVOUAC DE BONANCE Melanie FABRE32 

CELAVIE D'HONVAULT Cheyenne RAMETTE33 

FILOU VAN DE HILLE Celia DELHAYE34 

W ZERMIE 70 Emma FOSSE35 

DECADENCE COURTIL Jennifer MEQUIGNON36 

INSIGHT VAN'T MOLENVONDEL Fanny ZAWADA37 

VERTIGE DU BOISMARET Carole LEPERS38 

SISCO DES ALLOIS Camille DEHAYS39 

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY40 

IL EST VOILA Laura LECLERCQ41 

OVERLAG Mathilde LACROIX42 
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Epreuve N°: 8 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 51

25-oct.-2020

10:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DARK MOON Thierry PONTHIEU43 

VIOLETTE DE TALMA Camille LAVILLE44 

QUOOK LOYAUTE Aurelie LYSKAWA45 

TOUPIE DES FORETS Celestine COIN46 

DIAMANT DE CHASSIGNOL Marie Sarah THIBAUT47 

ET QUI T'ES DE LAMONI Olivia CAUBERT48 

KISSCOOL GAAF Gwenaelle PREUVOT49 

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI50 

CANAILLE DE VALINES Clement PLESSIS51 
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SANCOURT

24-oct.-2020 - 25-oct.-2020

Départs

Préparatoire GP (1,15 m)

Epreuve N°: 9 - SPG115 

Préparatoire GP (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 23

25-oct.-2020

13:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ETTONE MOI Christian MERCIER1 

DOLLAR DES SAULES Eric LEFEBVRE2 

OPIUM DE ROULARD Christophe MASQUELIER3 

COQUIN DOUTE Shannon MEQUIGNON4 

FOLIE DOUCE GIRL Tom FOUCART5 

EM AND M'S OF WASETT Thibaud SAILLY6 

JUST YOU DE LA TOURELLE Nicolas PERTUSA7 

ELEGANCE DE CHAUNY Diane DUFIEF8 

JOSEPH Eric LEFEBVRE9 

DARE DARE DES SAULES Marion DELASAUX10 

CLANDESTINE DU MARAIS Capucine BOURDON11 

EGLANTINE Marion STEUX12 

QUESTION DE M Z Adele ROTELLINI13 

CHARMEUR DU THILIEN Elya MAHE14 

ERES VAN MOESHOF Adeline MEHEZ15 

DONA HILLE Eric LEFEBVRE16 

FENOMEN DU CAMBRESIS Fabio Andre RODRIGUEZ17 

DAUPHIN DE LA TOUR Christian MERCIER18 

NELSON DE ROULARD Christophe MASQUELIER19 

CALINE DES BLINS Camille BUDAIN20 

BAYA DU THEILLET Veronique LEVECQ21 

DECADENCE COURTIL Jennifer MEQUIGNON22 

EBENE DES SAULES Eric LEFEBVRE23 
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SANCOURT

24-oct.-2020 - 25-oct.-2020

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Epreuve N°: 10 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 46

25-oct.-2020

14:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

APPLE DES HAIES Pierre Antoine LEBEGUE1 

OPIUM DE ROULARD Christophe MASQUELIER2 

STAR AC DES CHAMPS Yvan MESLIF3 

BAD BOY HAVARD Judith HEBERT4 

DOESTY D'ENOCQ Nicolas PERTUSA5 

FUEGO F Juliette MASQUELIER6 

INSIGHT VAN'T MOLENVONDEL Fanny ZAWADA7 

EDRIANA Charlotte FOUCART8 

CHAPPUISAT Hugo LERICHE9 

BON'HEURE SAINT LOISE Marion STEUX10 

BANCO DES RIEZ Julien DECOSSIN11 

ETTONE MOI Christian MERCIER12 

DARCOCHIN DES BROUCKS Jade LERICHE13 

TENOR DU MADRAS Margaux ETIENNE14 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN15 

EASY D'AVRIL Leslie VERHOEVEN AHOUA16 

GALOPIN DE BRUILLE Aurelie MATON17 

QUACHOU FRESNAIE Vianney LEFEBVRE18 

EXTASY DE LA BRIDE Thierry TURPIN19 

NIKITA ALIA Z Zoe DALENNES20 

URUGUAY DE BONANCE Thibaud SAILLY21 

REPLAY Juliette WIART22 

HEARTBREAKER JR PL Z Elise KUEHN23 

ESKAZAN D ALK Christophe MASQUELIER24 

CARMINA DU VENTEL Oriane BOURLET25 

CHOCO MENILJEAN Elise FOUCART26 

AULLYWOOD DU MANY Louane LEFEBVRE27 

BELISE DUBOISLAHAUT Charlotte RENARD28 

ABSOLUTELY FABULOUS Justine KAUFFMANN29 

VVALTER DE BREVE Arthur MACHU30 

BAGHEERA D'EPIC Adeline MEHEZ31 

COQUIN DOUTE Shannon MEQUIGNON32 

BOLERO DU BISSON Hugo DURDA33 

DIVA DE RAVELSTSIMEON Hugo LERICHE34 

EGLANTINE Marion STEUX35 

INIMINI Julien DECOSSIN36 

DAUPHIN DE LA TOUR Christian MERCIER37 

RIALTOT D'EN HAUT Jade LERICHE38 

CALIN DESPOIR Margaux ETIENNE39 

AODA D'ESTREES Bertrand LIEVAIN40 

VICTOIRE DE MONTIGNY Sacha MASQUELIER41 

AVATAR DE BLONDEL Sebastien SENECAL42 
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Epreuve N°: 10 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 46

25-oct.-2020

14:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

L'IMPREVUE Gauthier LEVIS43 

H'ERIDA Charles DEFFONTAINES44 

TITO DU BOILUCAS Hortense PEZET45 

ELTON CLAIREFONTAINE Christophe MASQUELIER46 
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